Daiber

JN645 Chemisier femme "Slim Fit"

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)

XS
1789
5/20

XS
46,00 cm
39,00 cm
50,00 cm
67,00 cm

63,00 cm

1999
5/20

S
48,00 cm
42,00 cm
52,00 cm
68,00 cm

63,00 cm

. marron (476C)

Chemisier ajustée tendance

Repassage facile

Col court et souple

JN193 : Coupe ajustée et prés du corps, manchettes ajustables 2
boutons

JN645 : Coupe cintrée et prés du corps, pinces dorsales et ventrales

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (95 g/m?): 67%
coton, 30% polyamide, 3%

élasthanne

Bangladesch

62063000

Conseils d' entretien:

AR A

203 g
5/20

M
52,00 cm
46,00 cm
55,00 cm
69,00 cm

63,00 cm

208 g
5/20

L
57,00 cm
51,00 cm
59,00 cm
71,00 cm

64,00 cm

XL
213¢g
5/20

XL
61,00 cm
58,00 cm
64,00 cm
73,00 cm

64,00 cm

B oir (blacke)

XXL
2209
5/20

XXL
66,00 cm
63,00 cm
69,00 cm
74,00 cm

64,00 cm

a’@er



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100
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easy care
Ce traitement spécial rend les chemises et blouses particulierement faciles a repasser. Pour conserver cette
fonction, les textiles ne doivent pas étre lavés ni repassés a trop haute température.
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