



Chemisier ajustée tendance

Repassage facile

Col court et souple

JN193 : Coupe ajustée et près du corps, manchettes ajustables 2

buttons

JN645 : Coupe cintrée et près du corps, pinces dorsales et ventrales

Tissu:

Tissu extérieur (95 g/m²): 67% coton, 30% polyamide, 3% élasthanne

Pays d'origine:

Bangladesch

Numéro de tarif douanier:

62063000

Conseils d'entretien:



Couleurs disponibles

	XS	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	178 g	199 g	203 g	208 g	213 g	220 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20

Mesures en cm	XS	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	46,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	66,00 cm
1/2 largeur taille	39,00 cm	42,00 cm	46,00 cm	51,00 cm	58,00 cm	63,00 cm
1/2 du bas largeur	50,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	64,00 cm	69,00 cm
longueur à partir de l'épaule	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	74,00 cm
longueur de manche	63,00 cm	63,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	64,00 cm	64,00 cm

Couleurs disponibles

 blanc (white)

 marron (476C)

 noir (blackC)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



easy care

Ce traitement spécial rend les chemises et blouses particulièrement faciles à repasser. Pour conserver cette fonction, les textiles ne doivent pas être lavés ni repassés à trop haute température.